

OF INVEST ApS

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 29 30 73 26

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OF INVEST ApS
Stærmossegårdsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 30 73 26
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Ole Folmer-Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.212	-6.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.191	25.242
Andre finansielle indtægter	50.960	65.547
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.007</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat	66.932	83.944
Skat af årets resultat	<u>-7.561</u>	<u>-6.792</u>
Årets resultat	<u>59.371</u>	<u>77.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>59.371</u>	<u>77.152</u>
Disponeret i alt	<u>59.371</u>	<u>77.152</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>607.676</u>	<u>585.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>607.676</u>	<u>585.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>79.330</u>	<u>239.918</u>
Værdipapirer i alt	<u>79.330</u>	<u>239.918</u>
Likvide beholdninger	<u>228.751</u>	<u>28.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.757</u>	<u>854.436</u>
Aktiver i alt	<u>915.757</u>	<u>854.436</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>778.993</u>	<u>719.622</u>
Egenkapital i alt	<u>903.993</u>	<u>844.622</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.764	4.189
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.764</u>	<u>9.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.764</u>	<u>9.814</u>
Passiver i alt	<u>915.757</u>	<u>854.436</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	719.622	844.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.371</u>	<u>59.371</u>
	<u>125.000</u>	<u>778.993</u>	<u>903.993</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		<u>79.330</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>613</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Mobil Holding ApS, CVR-nr. 21667803, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.		